Il resede frontale all’edificio è interessato da esproprio pubblico da parte del Comune di Firenze per 
la realizzazione del sistema tranviario metropolitano come indicato nel paragrafo relativo alla 
descrizione dell’immobile e nella documentazione peritale 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO UNICO al prezzo non inferiore ad Euro 528.200,00 (cinquecentoventottomila-
duecento/00). 
L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 396.150,00 
(trecentonovantaseimilacentocinquanta/00). 
La cauzione è prevista nella misura non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto. 
In caso di gara l’aumento minimo viene fissato in Euro 12.000,00 (dodicimila/00). 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta a imposta di I.V.A. su opzione del soggetto esecutato (con applicazione del 
c.d. reverse charge nel caso in cui anche il soggetto aggiudicatario sia un soggetto I.V.A.); oltre 
imposta di registro in misura fissa (euro 200,00 (duecento/00)), imposta ipotecaria nella misura del